

SignItUp AB
Org nr 559275-3205

Årsredovisning för räkenskapsåret 250101 - 251231

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2026-01-30

Elektroniskt underskriven av:
Patrik Erik Krister Sandberg
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget projekterar, monterar och säljer skyltar och dekorer.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt, kkr	2025	2024	2023	2022	20/21
Nettoomsättning	642	1 404	1 874	846	1 692
Resultat efter finansiella poster	131	60	155	-255	158
Soliditet %	90	49	12	-492	47

Omsättningen har minskat med cirka 54 procent jämfört med föregående år. Förändringen beror främst på att en av bolagets huvudkunder har minskat sitt behov av tjänster under året. I övrigt har verksamheten bedrivits enligt plan

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	24 283	60 115
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Balanseras i ny räkning		60 115	-60 115
Årets resultat			114 428
Belopp vid årets utgång	25 000	84 398	114 428

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	84 398
årets resultat	114 428
Totalt	198 826
Disponeras för	
utdelning	150 000
överföring till balanserat resultat	48 826
Totalt	198 826

Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen

Bolagets resultat och ställning är god, vilket framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar. Styrelsen bedömer att föreslagen utdelning har täckning i eget kapital och ligger inom ramen för bolagets utdelningspolicy. Soliditet och likviditet kommer även efter föreslagen utdelning att vara betryggande i relation till den bransch bolaget verkar inom och bolaget antas kunna fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	250101-251231	240101-241231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		641 708	1 404 085
Övriga rörelseintäkter		3	525
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		641 711	1 404 610
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-311 207	-714 871
Övriga externa kostnader		-78 596	-86 925
Personalkostnader	2	-119 783	-536 179
Övriga rörelsekostnader		-1 332	-6 128
Summa rörelsekostnader		-510 918	-1 344 103
Rörelseresultat		130 793	60 507
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		147	406
Räntekostnader och liknande resultatposter		-179	-798
Summa finansiella poster		-32	-392
Resultat efter finansiella poster		130 761	60 115
Resultat före skatt		130 761	60 115
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 333	0
Årets resultat		114 428	60 115

BALANSRÄKNING	Not	251231	241231
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	122 513
Övriga fordringar		24 618	23 227
Summa kortfristiga fordringar		24 618	145 740
Kassa och bank			
Kassa och bank		225 130	78 024
Summa kassa och bank		225 130	78 024
Summa omsättningstillgångar		249 748	223 764
SUMMA TILLGÅNGAR		249 748	223 764

BALANSRÄKNING	Not	251231	241231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 100 aktier		25 000	25 000
Summa bundet kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		84 398	24 283
Årets resultat		114 428	60 115
Summa fritt eget kapital		198 826	84 398
Summa eget kapital		223 826	109 398
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	59 357
Övriga skulder		15 922	45 009
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		25 922	114 366
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		249 748	223 764

NOTER

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

2 Medelantalet anställda	250101	240101
	251231	241231
Medelantalet anställda	1,0	1,0

UNDERSKRIFTER

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-29

Norrköping

Enligt separat elektronisk underskrift.

Patrik Erik Krister Sandberg
Patrik Erik Krister Sandberg
Styrelseledamot
2026-01-29